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ÖVERBLICK

Nybyggd 3-rumslägenhet med terrass och
panoramautsikt över havet till salu i Finestrat

Lucas Fox Altea presenterar denna lägenhet i ett privat bostadsområde som kommer
att erbjuda stor integritet till sina ägare och kommer att tillåta dem att till fullo njuta
av Medelhavets livsstil. Bostaden har utformats för att erbjuda totalt lugn till sina
invånare.

Denna våning har två sovrum. När vi går in finner vi en hall som tydligt skiljer dag-
och nattområdena åt. Till höger finns dagområdet, med vardagsrum-matsal och kök,
stort och mycket ljust, eftersom det på baksidan har tillgång till den stora terrassen.
Till vänster om hallen finns ett sovrum med dubbelsäng, ett badrum och master
bedroom med eget badrum. Båda sovrummen har tillgång till terrassen.

Köket levereras möblerat med skåp färdiga i blank vit och kompakt bänkskiva i kvarts.
Utrustningen för dess hushållsapparater inkluderar en elektrisk ugn, keramikhäll,
fläkt, kylskåp, diskmaskin och tvättmaskin. Det finns möjlighet till anpassning för
varje kund.

Den exceptionella avantgardedesignen, med sin samtida arkitektur och stil, ger en
del av framträdandet till terrassen med trappor, som ger större ljus och avskildhet till
hemmet, samt har ett utomhusutrymme för att njuta av det fina vädret.

Lägenheten har ett täckt garage med en automatisk dörr som manövreras med ett
intelligent passersystem och öppnings- och stängningshantering, som kommer att
styras från mobilen eller smartklockan. Från husen når du garaget direkt, antingen
genom lobbyn eller från hissen. Garaget har ett högeffektivt led-belysningssystem. I
garagen finns en förinstallation för laddning av elfordon.

Den har även ett förråd per bostad, samt ytor för cykelparkering.

Från huset kommer du att njuta av enastående utsikt över områdets växtlighet,
Benidorms silhuett med oslagbar utsikt och Medelhavet i bakgrunden.

För mer information, tveka inte att kontakta vårt kontor på telefon 965 208 331 eller
via e-post altea@lucasfox.es.

lucasfox.se/go/alt37724

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Inomhuspool,
Tennisbana, Jacuzzi, Gym, Hiss,
Tidstypisk karaktär, Padel-bana,
Naturligt ljus, , Parkering, ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Säkerhet, Panoramautsikt,
Öppet kök, Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Lekplats,
Larmsystem, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Chill out plats, Bibliotek,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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